
貸借対照表の要旨（2025年6月30日現在） （単位：千円）

369,590 221,496

156,179 45,519

126,002 267,015

3,727 258,754

26,450 30,000

228,754

5,018

223,736

(29,926)

258,754

525,769 525,769

（うち当期純利益）

純 資 産 合 計

負債・純資産合計
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エフ・ディ物流株式会社

京都市下京区西洞院通木津屋橋上ル東塩小路町607番地３階A号

投資その他の資産

資 産 合 計

流 動 負 債

固 定 負 債

負 債 合 計

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

利益準備金

その他利益剰余金

資 産 の 部 負 債 及 び 純 資 産 の 部

流 動 資 産

固 定 資 産

有形固定資産

無形固定資産


